
2023年 3月 24日 

会員事業所 

採用ご担当部署 様 

豊田市雇用対策協会 

会 長 三宅 英臣 

 

管内・県内・県外合同による高校教師の事業所見学並びに 

意見交換会開催について(ご案内) 

謹啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協会の運営につきまして格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、近年の労働人口減少傾向の中、企業の持続的発展には人材の確保が不可欠で 
有り重要な経営課題のひとつです。 

現在、企業として採用活動が大変厳しい中ですが、学校の先生方との情報交換の充実
がより一層必要と考え、本年度も高校の先生方に出向いて頂き、事業所見学並びに意見
交換会を下記により開催いたしますので、ぜひ多数のご参加を賜りますようご案内申し
上げます。                                謹 白 

記 

1. 開 催 日 時 ２０２３年６月２日（金）13：30～15：30 (懇親会時～17:30頃) 

(受付 13：00～13：30) 

2. 意見交換会々場 名鉄トヨタホテル 7F (豊田市喜多町 1-140 TEL0565-35-6611） 

3. 会 費 6,000円／１人 

●出席企業様には後日請求書をお送りします。 

(懇親会の会費を含みます。現在、先生方にご意向を確認して 

います。懇親会中止の際は、改めて会費を設定させて頂きます。

詳細が決まり次第ご連絡させて頂きますのでご了承下さい。) 

4. 参 加 申 込 下記 URL（申込フォーム）よりお申込みください。 

（申込ＵＲＬ： https://forms.gle/FuoNxnoyy6AEreLa8） 

※申込フォームに不都合等ございましたら、ご不便 

おかけして申し訳ございませんが、ご連絡ください。 

5. 申 込 期 限 ４月２１日（金） 

6. そ の 他 ご参考までに開催要項(案)を添付いたします。 

※ご出席の方の服装は、クールビズで結構です。 

※高校様、企業様のご参加状況でスケジュール等変更の場合が

あります。詳細は後日連絡致します。 

以上 

申込フォーム 

https://forms.gle/FuoNxnoyy6AEreLa8
https://forms.gle/FuoNxnoyy6AEreLa8

